PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 23.12.2015                                                                                                   № 584
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 7 марта 2014 года № 101 «Об оплате труда работников
муниципальных казенных, бюджетных учреждений
муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский  район от 7 декабря 2015 года  № 538  «О переименовании муниципального казенного учреждения «Профессионально - спасательное формирование «Служба спасения» муниципального образования Щербиновский район в муниципальное казенное учреждение «Аварийно-спасательное формирование» муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 7 марта 2014 года № 101 «Об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных учреждений муниципального образования Щербиновский район» следующие изменения:
пункт 8 приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:

«8. Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений устанавливаются настоящим Положением в следующих размерах:

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1

группа
	2

группа
	3

группа
	4

группа
	5

группа
	6

группа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1. Должности специалистов

	Руководитель (директор)
	9269
	7680
	7966
	5010
	5900

	Начальник аварийно-спасательного формирования

	9269

	Механик

	6436

	Заместитель руководителя
	9006

	Заместитель по аварийно-спасательной работе

	9006

	Главный бухгалтер
	8743

	Заместитель главного бухгалтера
	8267

	Начальник отдела
	8220

	Главный специалист
	6519
	6519

	3942

	Старший инструктор-методист

	2963

	Координатор по работе с молодежью

	3574

	Ведущий бухгалтер (экономист)
	6040

	Ведущий специалист
	5804
	5804

	Специалист I категории
	4611
	4611

	2553

	Специалист II категории
	4290

	4290

	Специалист

	2476
	2512

	Кассир
	3657

	Делопроизводитель
	2386

	Старший диспетчер

	4627

	Спасатель

	4819

	Спасатель-водитель

	4819

	Оперативный дежурный -диспетчер

	3824

	1.2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля

	6225
	4452

	Водитель автобуса

	6225

	Слесарь – ремонтник

	4373

	Техник – электрик

	4373

	Сторож, охранник

	2480

	Уборщик служебных помещений
	2386

	2480

	Уборщик территории

	3851

	Курьер
	2386

	Подсобный рабочий

	3851

подпункт 6.1. пункта 6 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«6.1. Муниципальное казенное учреждение «Аварийно-спасательное формирование» муниципального образования Щербиновский район».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 декабря 2015 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                            П.А. Григорьев